
 
 

 

1 
 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Formazione del personale scolastico per la transizione 

digitale”. 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

(D.M. n. 66/2023) 

 

 

Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria della procedura selettiva avente ad oggetto 

“Progettazione e realizzazione di percorsi di formazione sulla transizione digitale e laboratori di 

formazione sul campo ” 

 

 

Titolo del Progetto “Fossombroni Digital Transition” 

C.U.P. C54D23002880006 

 

 

 

 

 

  

GRIS01300G - ADADA25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007326 - 03/06/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA DINI, Dirigente scolastico (D.Lgs. n.82/2005)



 
 

 

2 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO CHE con Decreto Prot. N. 6940 del 25/05/2024 l’Istituzione Scolastica ha autorizzato l’avvio di 

una seleziona volta al conferimento di incarichi aventi ad oggetto “Progettazione e realizzazione di percorsi 

di formazione sulla transizione digitale e laboratori di formazione sul campo”; 

PREMESSO CHE  in data 25/05/2024 l’Istituzione Scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione Prot. N. 6940 

del 25/05/2024 

PREMESSO CHE  con Decreto N. 7272 del 01/06/2024  il Dirigente Scolastico ha costituito la Commissione 

per la valutazione dei candidati; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione Prot. N. 7325 del 03/06/2024; 

VISTA l’art. 35 comma 4, lett. a) del Decreto Legislativo N.165/2001; 

VISTO il regolamento d’istituto per il conferimento di incarichi individuali; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie per il reclutamento di formatori esperti e tutor 

relativamente alla procedura selettiva avente ad oggetto “Progettazione e realizzazione di percorsi di 

formazione sulla transizione digitale e laboratori di formazione sul campo ” 

Graduatoria formatori esperti: 

POS. CANDIDATO TIPO DI CANDIDATURA PUNTEGGIO 

1 STORTI ILARIA FORMATORE ESPERTO 53,2 

2 SORRENTINO ANIELLO FORMATORE ESPERTO 52 

3 ANTIMI ERMANNO FORMATORE ESPERTO 39 

4 RUSTICI FLAVIA FORMATORE ESPERTO 38 

 

GRIS01300G - ADADA25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007326 - 03/06/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA DINI, Dirigente scolastico (D.Lgs. n.82/2005)



 
 

 

3 
 

Graduatoria tutor: 

POS. CANDIDATO TIPO DI CANDIDATURA PUNTEGGIO 

1 SORRENTINO ANIELLO TUTOR 41 

2 TRIBUNELLA MARIA TUTOR 41 

3 STORTI ILARIA TUTOR 40 

4 RUSSO PASQUALE TUTOR 37 

5 FASTELLI SILVIA TUTOR 31,6 

6 CASSISA MARIA PATRIZIA TUTOR 24 

7 MINUTOLO PATRIZIA TUTOR 23,4 

 

Avverso la suddetta graduatoria è possibile inoltrare reclamo, debitamente motivato, all’ufficio di 

protocollo dell’Istituto tramite PEO o PEC entro 7 giorni a decorrere dalla data di pubblicazione. Il presente 

provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato in data odierna sul sito web dell’istituto – 

nelle sezioni PNRR, Albo Online e Amministrazione trasparente. 

 

                

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Francesca Dini 

           (firma digitale) 

GRIS01300G - ADADA25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007326 - 03/06/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA DINI, Dirigente scolastico (D.Lgs. n.82/2005)


		2024-06-03T13:56:09+0200
	FRANCESCA DINI




